Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01276 | Caderno 1

Outros

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

AVISO 04/2024
EDITAL Nº 001/2024 – DENI BADÚ – PREMIAÇÃO CULTURAL POR

RECONHECIMENTO DE TRAJETÓRIA

Dispõe sobre a prorrogação do prazo para divulgação do Resultado de Parcial de

Classificação do Edital PNAB 01/2024 – Deni Badu – Premiação Cultural por
Reconhecimento de Trajetória, que informa os proponentes habilitados próxima etapa de
classificação final.

A Comissão de Avaliação prorroga, por meio deste, o prazo para divulgação do
RESULTADO PARCIAL DE CLASSIFICAÇÃO para o dia 06/12/2024.

Após a divulgação do resultado parcial, haverá prazo para recurso,
compreendido entre 09 e 10 de dezembro de 2024 e então prosseguiremos com a
publicação do resultado final de classificação no dia 11/12/2024.

Atenciosamente,

ÁLVARO ANTÔNIO DE SOUSA DOURADO

Secretário de Cultura e Lazer
Município de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B746D7DE1C53C1BBCFF86740EFD43CF

		2024-12-04T13:18:25-0300